EXTRATO DE ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA.

CONTRATADA: SP SISTEMA INTEGRADO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS LTDA.

CNPJ: 28.787.023/0001-07. OBJETO: Contratação de capacitação para servidores do Coren-

PB que atuam na área de Controladoria, assessoria e procuradoria, por meio da participação no

curso de Governança e gestão pública para conselhos profissionais em conformidade TCU -

Acórdão 1925/2019-plenário (FOC final). VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais). LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art.25 da Lei Federal 8.666/93

e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 9251/19.

João Pessoa, 06 de dezembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do Coren-PB